ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEP 98.528-000 / CNPJ -94.442.28210001-20

FONES: (55) 3616-3058 / 3071
Home page: www.derrubadas-rs.com.br
E-mail : prefeitu ra@derrubadas-rs.com. br

TUURIRAID@ §AIUIBO
PORTARIA N" 1OO. DE 16 DE FEVEREIRO DE 2022

Concede licençu a Servidora
Municipal para trutamenÍo de

saúde.

MIRO VfÜf.nUER, Prefeito em Exercício do Município de

Derrubadas, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que the são

conferidas pela Legislação vigente, com base no arÍ. 197 do Estatuto do Servidor

Público Municipal de Derrubadas (Lei Mun. n' 152195) e atestados médico

anexos.

CONCEDE

A Servidora Municipal, ANGÉLICA VARGAS DO
ROSARIO, no cargo de serviços gerais, lotada na Secretaria Municipal da

Indústria, Comércio e Turismo, 10 (dez) dias de licença paratratamento de saúde

a contar de 1610212022 a2510212022.

Gabinete do Prefeito Municipal de Derrubadas, aos 16 de

fevereiro de 2022.

/'W',t» ANÜoq
trTIRO MULBEIER

Prefeito Municipal em Exercício

Registre-se e Publique-se.
Aos 1610212022.

MosHumanos.

IDERRI'BADAS I,TM SALTO PARA'O FUTTJRO

-f

vrsrrAs DE QLTNTAS.FETR{S Á sEGrr\DAs